Předpokládaná cena díla, stanovená dohodou smluvních stran tímto způsobem činí pro 

případ zachování rozsahu díla dle položkového rozpočtu: 

Cena díla celkem bez DPH   1 350 566,55 Kč  

Vyčíslení DPH (v platné výši)      283 618,98 Kč 

Celková cena díla vč. DPH   1 634 185,53 Kč 

(slovy Jedenmilionšestsettřicetčtyřitisícjednostoosmdesátpět Kč padesáttři haléřů)  

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty sazbou dle 

právních předpisů platných v době zdanitelného plnění. 

Objednatel je plátce DPH ve smyslu zákona o DPH, §92e – režim přenesení daňové 

povinnosti na DPH ve stavebnictví.